

S u. S Rolf Sauer  
Anhängerverleih  
01718238364  
Am Hessebusch 7  
31812 Bad Pyrmont

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240200331  
Kundenr.: 50108  
Datum: 5. Februar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Telefon: +49(0)5409 4034-121  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240200377 vom 05.02.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	38,04	76,08
3	40379		<b>Seilwinde, Zuglast 800 kg, m. Ø 6 mm x 10 m</b> Seilwinde, Zuglast 800 kg, mit Ø 6 mm x 10 m Stahlseil, Hub je Kurbelumdrehung 55 mm, Trommelkapazität Ø 6 mm x 20 m Stahlseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,22 kg	1	Stück	61,04	61,04
4	60530		<b>Zungenverschluss, 80 x 275 mm,</b> Zungenverschluss, 80 x 275 mm, Platte 80 x 150 mm, Lochabstand 60/130 mm, Ø 8 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,04 kg	1	Stück	8,49	8,49
5	10691		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	9,95	9,95

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240200331

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	6,95	6,95
7	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	11,75	11,75
8	40138		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 10,09 kg	1	Stück	38,50	38,50
9	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	34,88	34,88
12	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,74 kg	4	Stück	1,49	5,96
13	10200		<b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher</b> Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,15 kg	3	Stück	0,75	2,25
14	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	0,59	2,36

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240200331

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	10205		Versandgewicht: 0,16 kg <b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	6	Stück	0,56	3,36
16	6		Versandgewicht: 0,12 kg <b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>269,92</b>
						19% MwSt.	51,29
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>321,21</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240200331 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 35,094

**Lief. an Adresse:**

S u. S Rolf Sauermann  
Anhängerverleih  
01718238364  
Am Hessebusch 7  
31812 Bad Pyrmont  
Deutschland